Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская средняя общеобразовательная школа №12

ПРИКАЗ

31.08.2020г.                                                                                          № 244

Об утверждении рабочих программ учебных курсов, предметов, факультативных курсов,

программ дополнительного образования и внеурочной деятельности в 2020– 2021  учебном году

В   соответствии   со  статьей 32  (п.2, п.п.7)  Закона  РФ   «Об  образовании»    учителями

школы разработаны рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

элективных  курсов, их структура и содержание рассмотрены методическим советом школы

(протокол № 1 от 29.08.2017 г.). Кроме того, учителями школы разработаны рабочие программы

дополнительного образования детей, их структура и содержание также рассмотрены

методическим советом школы и рекомендованы для реализации. Представленные учителями

рабочие программы созданы на основе федеральных нормативных документов с учётом

региональных особенностей, типа и вида образовательного учреждения, средств обучения,

специфики контингента учащихся.

На основании выше изложенного

приказываю:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, факультативных курсов,

программ дополнительного образования и внеурочной деятельности для использования в

образовательном процессе в 2020 – 2021 учебном году учителям (Приложение 1).

2. Педагогическим работникам:

- осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с содержанием рабочих

программ, утвержденных настоящим приказом;

3. Газизовой Н.И., заместителю директора школы по УВР, осуществлять контроль за

реализацией рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

факультативных курсов, программ дополнительного образования и внеучебной

деятельности в соответствии с планом  внутришкольного контроля.